
Obec Kunčice nad Labem         PSČ 543 61 

 
 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, KUNČICE NAD LABEM  
 

vyhlašuje 

 

výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

 

„UČITELKA, UČITEL MATEŘSKÉ ŠKOLY“ 

 

Pracovní náplň: předškolní vzdělávání v plném rozsahu 

 

Pracovní poměr: na dobu určitou do 31. 8. 2022 

Místo výkonu práce: Mateřská škola v Kunčicích nad Labem 

Termín nástupu: 1. 2. 2021 

Platové zařazení: 9. platová třída (29.490 Kč – 34.050 Kč) 

Osobní ohodnocení: po uplynutí zkušební doby dle dosahovaných výsledků 

 

Požadavky na uchazeče: 

a) fyzická osoba, která dosáhla věku alespoň 18 let 

b) občan ČR nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v České republice, který ovládá český 

jazyk (maturitní zkouška) 

c) bezúhonnost 

d) plná svéprávnost 

 

Kvalifikační předpoklad: střední pedagogické vzdělání s maturitou – obor předškolní 

pedagogika 

 

Náležitosti přihlášky: strukturovaný životopis, který obsahuje jméno, příjmení a titul 

uchazečky/uchazeče, datum narození, kontaktní údaje (telefon, e-mail), údaje o vzdělání a 

profesní kariéře. 

 

Adresa pro zaslání přihlášky: zskuncicenl@seznam.cz 

 

Bližší informace poskytne ředitel školy Martin Bartoš, tel. 737 848 419 

 

 

 

 

                                                   Mgr. Martin Bartoš, ředitel školy 

 

 

mailto:zskuncicenl@seznam.cz

